
 
Area Risorse Umane  
Settore Personale Docente 
Ufficio Concorsi del Personale docente 

 

 
1 

Università degli Studi di Trieste  

Piazzale Europa, 1 

I - 34127 Trieste 

www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 

 

Responsabile del procedimento: Fabio Focassi 

 

concorsidoc@amm.units.it 

 

 

Oggetto: Pubblica selezione per il reclutamento di cinque ricercatori a tempo determinato, 
ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera b), L. 240/2010 (testo previgente L. 
79/2022), presso l’Università degli Studi di Trieste – SSD: FIS/05, IUS/02, 
MED/03, MED/28, MED/38 – Errata corrige DR 154/ 2023 Allegato A.2.  
 
 

I L  R E T T O R E 

 

Richiamato  il proprio Decreto prot. n. 18312, repertorio 154, del 6 febbraio 2023, Pubblica 
selezione per il reclutamento di cinque ricercatori a tempo determinato, ai sensi 
dell’art. 24, comma 3, lettera b), L. 240/2010 (testo previgente L. 79/2022), presso 
l’Università degli Studi di Trieste – SSD: FIS/05, IUS/02, MED/03, MED/28, 
MED/38; 

 

Rilevato  che nell’allegato A.2, per mero errore materiale, la lingua straniera di cui sarà 
accertata la conoscenza è indicata quale “Inglese e tedesco” anziché “Inglese”; 

 

Ritenuto  necessario procedere alla correzione dell’errore nell’allegato A.2 e predisporre una 
copia conseguentemente aggiornata del relativo bando, 

 
 

D E C R ET A 

di sostituire nell’Allegato A.2 del bando in oggetto le parole “Inglese e tedesco” con 
“Inglese”, contestualmente rendendo disponibile una copia conseguentemente 
aggiornata del relativo bando. 

 
 

   Il Rettore 
F.to Prof. Roberto Di Lenarda 

 

Units - Prot. n. 39774 del 02/03/2023 - Rep. Decreti del Rettore - n. 227/2023

Firmato digitalmente da: Roberto Di Lenarda
Organizzazione: UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI
TRIESTE/80013890324
Unità organizzativa: AREA SERVIZI ICT
Data: 01/03/2023 15:46:08


